

## Cenový návrh

STUPEŇ: **NÁVRH RIEŠENIA**  
 INVESTOR: **Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava**  
 STAVBA: **Kamerový systém pre UK VM\_Mlyny\_vstupy a vestibul**  
 DODÁVATEĽ: **EMM International, s.r.o., Sekurisova 16, 841 02 Bratislava**  
 DÁTUM: **31.05.2017**  
 ARCH.Č. **R-2017-000242**



v.02

| P.Č.   | Položka   | MJ  | Mn  | Dodávka             |                   | Montáž          |                   |
|--|---|-----|-----|---------------------|-------------------|-----------------|-------------------|
|  |   |     |     | Jedn. cena          | Spolu             | Jedn. cena      | Spolu             |
| <b>A: ZARIADENIA:</b>                          |   |     |     |                     |                   |                 |                   |
| 1  | RC3402HD-6311IR - Full HD Dome - objektív 3 - 9mm F2.0, 1/2.7" SONY CMOS, H.264 do 30fps@1080p, Dual Stream, 100dB dynamický rozsah WDR, 12x Integrované IR LED, interiérová. | ks  | 5   | 493,02              | 2 465,10          | 64,00           | 320,00            |
| 2  | WMB-3400 - konzola pre uchytenie na stenu ku kamere RC3402HD-6211IR   | ks  | 5   | 44,82               | 224,10            | 12,42           | 62,10             |
| 3  | SW s PoE, 8 kanál, WS-C2960C-8PC-L  | ks  | 1   | 798,95              | 798,95            | 37,26           | 37,26             |
| 4  | Nálepka s upozornením "PRIESTOR MONITOROVANÝ KAMEROVÝM SYSTÉMOM".   | ks  | 3   | 1,17                | 3,51              | 0,00            | 0,00              |
| <b>Spolu bez DPH</b>                           |   |     |     |                     | <b>3 491,66</b>   |                 | <b>419,36</b>     |
| <b>B: ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE:</b>  |   |     |     |                     |                   |                 |                   |
| 1  | kábel FTP Cat5E, drôt, PVC  | m   | 350 | 0,44                | 154,00            | 1,65            | 577,50            |
| 2  | žlab plastový 18x13   | m   | 130 | 1,26                | 163,80            | 1,98            | 257,40            |
| 3  | žlab plastový 40x40   | m   | 30  | 1,74                | 52,20             | 1,98            | 59,40             |
| 3  | Zapojenie SW  | ks  | 1   | 0,00                | 0,00              | 48,00           | 48,00             |
| 4  | Prieraz cez stenu do 50cm (16mm)  | ks  | 4   | 0,00                | 0,00              | 30,00           | 120,00            |
| 5  | Pomocný inštalačný materiál a práce   | ks  | 1   | 60,00               | 60,00             | 120,00          | 120,00            |
| <b>Spolu bez DPH</b>                           |   |     |     |                     | <b>430,00</b>     |                 | <b>1 182,30</b>   |
| <b>C: TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY</b> |   |     |     |                     |                   |                 |                   |
| 1.a  | Oživenie systému - kamera interiérová do výšky 2m   | ks  | 0   |                     |                   | 117,04          | 0,00              |
| 1.b  | Oživenie systému - kamera interiérová do výšky nad 2m   | ks  | 5   |                     |                   | 200,20          | 1 001,00          |
| 1.c  | Oživenie systému - kamera exteriérová do výšky 2m   | ks  | 0   |                     |                   | 221,76          | 0,00              |
| 1.d  | Oživenie systému - kamera exteriérová do výšky nad 2m   | ks  | 0   |                     |                   | 292,60          | 0,00              |
| 2.   | Programovanie systému, konfigurácia   | hod | 0   |                     |                   | 49,02           | 0,00              |
| 3.   | Servisný technik - špecialista IT (poradenstvo)   | hod | 0   |                     |                   | 57,60           | 0,00              |
| 4.   | Kamerová skúška typová  | ks  | 0   |                     |                   | 91,96           | 0,00              |
| 5.   | kamerová skúška individuálne nastavenie kamery  | ks  | 5   |                     |                   | 67,55           | 337,75            |
| 6.   | Inžinierska činnosť, technický dozor  | hod | 2   |                     |                   | 39,33           | 78,66             |
| 7.   | Prvá odbor. prehľadná skúška systému  | ks  | 1   |                     |                   | 88,00           | 88,00             |
| 8.   | Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia (3 paré + CD)  | hod | 3   |                     |                   | 46,50           | 139,50            |
| 9.   | PD pre realizáciu stavby pre OJ (3 paré+CD)   | ks  | 1   |                     |                   | 460,00          | 460,00            |
| <b>Spolu bez DPH</b>                           |   |     |     |                     |                   |                 | <b>2 104,91</b>   |
| <b>D: DOPRAVNÉ A OST.REŽIJNÉ NÁKLADY</b>       |   |     |     |                     |                   |                 |                   |
| 1.   | Dopravné náklady  | km  | 80  |                     |                   | 0,49            | 39,42             |
| 2.   | Režijné náklady v prípade inštalácie na objektoch mimo BA osoba/deň   | ks  | 0   |                     |                   | 49,05           | 0,00              |
| <b>Spolu bez DPH</b>                           |   |     |     |                     |                   |                 | <b>39,42</b>      |
| <b>SÚHRN POLOŽIEK</b>                          |   |     |     |                     |                   |                 |                   |
|  |   |     |     | <b>Cena bez DPH</b> | <b>Sadzba DPH</b> | <b>DPH</b>      | <b>Cena s DPH</b> |
| <b>A:</b>                                      | <b>Dodávka zariadení</b>  |     |     | 3 491,66            | 20                | 698,33          | 4 189,99          |
|  | <b>Inštalácia zariadení</b>   |     |     | 419,36              | 20                | 83,87           | 503,23            |
| <b>B:</b>                                      | <b>Elektroinštalačný materiál</b>   |     |     | 430,00              | 20                | 86,00           | 516,00            |
|  | <b>Elektroinštalačné práce</b>  |     |     | 1 182,30            | 20                | 236,46          | 1 418,76          |
| <b>C:</b>                                      | <b>Technicko-inžinierske práce a služby</b>   |     |     | 2 104,91            | 20                | 420,98          | 2 525,89          |
| <b>D:</b>                                      | <b>Dopravné a ost.režijné náklady</b>   |     |     | 39,42               | 20                | 7,88            | 47,31             |
| <b>Celkom v €</b>                              |   |     |     | <b>7 667,65</b>     |                   | <b>1 533,53</b> | <b>9 201,18</b>   |

### Poznámky:

V návrhu je obsiahnutá dodávka a montáž 5 ks dome kamier, 1 odchodová bude osadená do predsieni vestibulu, 2 budú osadené vo vestibule a 1 na prístrešku na schodoch čo bude sledovať priestranstvo pred hlavným vstupom.